

Příloha 1 - Položkový rozpočet - Varianta 0

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 0 - Provětrávaná mezera, drenáž a sanační omítka

KSO:

Místo: Dobrovice

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Fidler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 153,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 153,05	21,00%	31 742,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 895,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 0 - Provětrávaná mezera, drenáž a sanační omítka

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 153,05

HSV - Práce a dodávky HSV

111 753,98

1 - Zemní práce	5 190,13
2 - Zakládání	4 126,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 141,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 904,76
997 - Přesun sutě	9 584,32
998 - Přesun hmot	5 806,68

PSV - Práce a dodávky PSV

39 399,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 278,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 188,75
764 - Konstrukce klempířské	21 625,17
767 - Konstrukce zámečnické	490,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 816,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 0 - Provětrávaná mezera, drenáž a sanační omítka

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 153,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				111 753,98
D	1		Zemní práce				5 190,13
1	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	5,570	578,00	3 219,46
	vv		6,33*0,8*1,1		5,570		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,570	40,80	227,26
	vv		6,33*0,8*1,1		5,570		
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,570	165,00	919,05
	vv		6,33*0,8*1,1		5,570		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,570	148,00	824,36
	vv		6,33*0,8*1,1		5,570		
D	2		Zakládání				4 126,63
5	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	1,519	941,00	1 429,38
	vv		0,4*0,6*6,33		1,519		
6	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	7,596	32,60	247,63
	vv		6,33*0,6*2		7,596		
7	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	8,997	33,70	303,20
	vv		7,596*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		8,997		
8	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	0,950	1 100,00	1 045,00
	vv		0,25*0,6*6,33		0,950		
9	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	6,330	174,00	1 101,42
	vv		6,33		6,330		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 141,46
10	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	298,00	15 734,40
	vv		"púdorys 1PP"				
	vv		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
11	K	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	52,800	112,00	5 913,60
	vv		"púdorys 1PP"				
	vv		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
12	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	454,00	23 971,20
	vv		"púdorys 1PP"				
	vv		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
13	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	36,000	17,40	626,40
	vv		3*12		36,000		
14	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	37,800	23,70	895,86
	vv		36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		37,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 904,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,805	62,50	1 362,81
	VV		4,9*4,45		21,805		
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,805	130,00	2 834,65
	VV		4,9*4,45		21,805		
17	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	3,800	3 960,00	15 048,00
	VV		"nasávací otvor"				
	VV		3,8		3,800		
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,800	102,00	5 385,60
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
19	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	52,800	86,50	4 567,20
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	52,800	174,00	9 187,20
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
21	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	7,913	192,00	1 519,30
	VV		"vnější provětrávaná mezera"				
	VV		6,33*1,25		7,913		
	D	997	Přesun sutě				9 584,32
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,316	928,00	3 077,25
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,316	324,00	1 074,38
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,316	14,20	47,09
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,168	1 700,00	5 385,60
	VV		3,168		3,168		
	D	998	Přesun hmot				5 806,68
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,652	1 590,00	5 806,68
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				39 399,07
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 278,05
27	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	23,421	125,00	2 927,63
	VV		"vnější výkop"				
	VV		6,33*3,7		23,421		
28	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	6,330	123,00	778,59
	VV		6,33		6,330		
29	K	711161388R	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií přípevnění tvarovky pro průchodky průměru 150 mm	kus	1,000	278,00	278,00
	VV		1		1,000		
30	K	711161390	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií utěsnění spár šňůrou samolepicí	m	11,100	80,30	891,33
	VV		3*3,7		11,100		
31	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti přípevnění folie hřeby	kus	138,000	24,50	3 381,00
	VV		6*23		138,000		
32	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,012	1 170,00	14,04
33	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	622,00	7,46
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 188,75
34	K	721173R	Potrubí ventilační PVC DN 150, včetně obalení tl. 20 mm Mirelon	m	3,800	835,00	3 173,00
	VV		3,8		3,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,012	759,00	9,11
36	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	553,00	6,64
D 764			Konstrukce klempířské				21 625,17
37	K	764548325R	Falešný svod pro odvod vzduchu z provětrávané mezery, DN 150 včetně kónické pokličky a odvětrávací hlavice	m	9,000	2 390,00	21 510,00
	VV		9		9,000		
38	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,033	2 230,00	73,59
39	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	1 260,00	41,58
D 767			Konstrukce zámečnické				490,53
40	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	1,000	133,00	133,00
	VV		1		1,000		
41	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	1,000	351,00	351,00
42	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,840	1,35	6,53
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 816,57
43	K	784315121R	Provedení dvojnásobné vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	52,800	84,00	4 435,20
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
44	M	JUB.BAN16	JUPOL BIO VÁPENNÁ MALÍŘSKÁ BARVA, 16l - vnitřní bílá vápenná barva	litr	23,232	59,46	1 381,37
	VV		"spotřeba = 0,2 l / m2 v jedné vrstvě"				
	VV		0,2*52,8*2		21,120		
	VV		21,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		23,232		

Příloha 2 - Položkový rozpočet - Varianta 1

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 1 - Sanační omítka

KSO:

Místo: Dobrovice

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Fidler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 247,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 247,06	21,00%	20 631,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 878,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 1 - Sanační omítka

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 247,06

HSV - Práce a dodávky HSV

95 547,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 691,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 337,46

997 - Přesun sutě

9 396,92

998 - Přesun hmot

5 121,39

PSV - Práce a dodávky PSV

2 699,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 699,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 1 - Sanační omítka

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 247,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 547,73
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					57 691,96
1	K	612131151.WBR.001 Sanační postřik weber.san podhoz vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	52,800	101,58		5 363,42
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
2	K	612324111.WBR Sanační omítka webersan vyrovnávací WTA vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	271,35		14 327,28
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
3	K	612325131.WBR.001 Omítka sanační webersan sanacní WTA vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	440,12		23 238,34
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
4	K	612328131.WBR.001 Potažení vnitřních stěn sanačním štukem webersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	52,800	194,77		10 283,86
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
5	K	61233-1 Příplatek za přehlazení povrchu hladítkem	m2	52,800	56,00		2 956,80
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
6	K	622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	36,000	17,40		626,40
	VV	3*12		36,000			
7	M	56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	37,800	23,70		895,86
	VV	36*1,05 Přepočtené koeficientem množství		37,800			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 337,46
8	K	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	21,805	62,50		1 362,81
	VV	4,9*4,45		21,805			
9	K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,805	130,00		2 834,65
	VV	4,9*4,45		21,805			
10	K	978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,800	102,00		5 385,60
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
11	K	978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	52,800	86,50		4 567,20
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
12	K	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	52,800	174,00		9 187,20
	VV	"púdorys 1PP"					
	VV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800			
D	997	Přesun sutě					9 396,92
13	K	997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,168	928,00		2 939,90
14	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,168	324,00		1 026,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	14,20	44,99
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,168	1 700,00	5 385,60
	VV		3,168		3,168		
	D	998	Přesun hmot				5 121,39
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,221	1 590,00	5 121,39
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 699,33
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 699,33
18	K	784325201	Provedení jednonásobné silikátové malby v místnosti v do 3,80 m	m2	52,800	25,60	1 351,68
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
19	M	58124944R	kerasil - hmota malířská silikátová	kg	19,360	69,61	1 347,65
	VV		"spotřeba 1 kg/3 m2"				
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)/3		17,600		
	VV		17,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,360		

Příloha 3 - Položkový rozpočet - Varianta 2

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 2 - Plošná injektáž

KSO:

Místo: Dobrovice

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Fidler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

328 470,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 470,55	21,00%	68 978,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

397 449,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 2 - Plošná injektáž

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

328 470,55

HSV - Práce a dodávky HSV

325 771,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

245 029,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 538,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 337,46

997 - Přesun sutě

9 397,85

998 - Přesun hmot

4 467,90

PSV - Práce a dodávky PSV

2 699,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 699,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 2 - Plošná injektáž

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

328 470,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV					325 771,22
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					245 029,09
1	K	319202115R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm vysokotlakou injektáží polyuretanem	m2	24,750	4 225,39	104 578,40
	W		"levá zeď - délka = 4,9 m"				
	W		4,9*3		14,700		
	W		"horní zeď - délka = 3,35 m"				
	W		3,35*3		10,050		
	W		Součet		24,750		
2	K	319202116R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm vysokotlakou injektáží polyuretanem	m2	14,700	4 384,74	64 455,68
	W		"pravá zeď - délka = 4,9 m"				
	W		4,9*3		14,700		
3	K	319202117R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 1200 do 1500 mm vysokotlakou injektáží polyuretanem	m2	13,350	5 692,51	75 995,01
	W		"dolní zeď - délka = 4,45 m"				
	W		4,45*3		13,350		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					43 538,92
4	K	612325131.WBR.001	Omítka sanační webersan sanacní WTA vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	440,12	23 238,34
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
5	K	612325191.WBR.001	Příplatek k sanační omítce webersan sanacní WTA vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	52,800	104,88	5 537,66
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
6	K	612328131.WBR.001	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem webersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	52,800	194,77	10 283,86
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
7	K	61233-1	Příplatek za přehlazení povrchu hladítkem	m2	52,800	56,00	2 956,80
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
8	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	36,000	17,40	626,40
	W		3*12		36,000		
9	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	37,800	23,70	895,86
	W		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 337,46
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,805	62,50	1 362,81
	W		4,9*4,45		21,805		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,805	130,00	2 834,65
	W		4,9*4,45		21,805		
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,800	102,00	5 385,60
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	52,800	86,50	4 567,20
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
14	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	52,800	174,00	9 187,20
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
	D	997	Přesun sutě				9 397,85
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,169	928,00	2 940,83
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,168	324,00	1 026,43
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	14,20	44,99
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,168	1 700,00	5 385,60
	W		3,168		3,168		
	D	998	Přesun hmot				4 467,90
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,810	1 590,00	4 467,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 699,33
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 699,33
20	K	784325201	Provedení jednonásobné silikátové malby v místnosti v do 3,80 m	m2	52,800	25,60	1 351,68
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
21	M	58124944R	kerasil - hmota malířská silikátová	kg	19,360	69,61	1 347,65
	W		"spotřeba 1 kg/3 m2"				
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)/3		17,600		
	W		17,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,360		

Příloha 4 - Položkový rozpočet - Varianta 3

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 3 - Vnitřní hydroizolace

KSO:

Místo: Dobrovice

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Fidler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 191,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 191,24	21,00%	26 080,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 271,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 3 - Vnitřní hydroizolace

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 191,24

HSV - Práce a dodávky HSV

51 401,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 436,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 337,46

997 - Přesun sutě

9 396,92

998 - Přesun hmot

2 230,77

PSV - Práce a dodávky PSV

72 789,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

70 090,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 699,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 3 - Vnitřní hydroizolace

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 191,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV					51 401,53
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					16 436,38
1	K	612328131.WBR.001	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem webbersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	52,800	194,77	10 283,86
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
2	K	61233-1	Příplatek za přehlazení povrchu hladítkem	m2	52,800	56,00	2 956,80
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
3	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	72,000	17,40	1 252,80
	W		3*12*2		72,000		
4	M	55343032R	omítník PVC tl omítky tl 15mm	m	37,800	32,00	1 209,60
	W		3*12		36,000		
	W		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
5	M	56284231R	omítník PVC tl omítky tl 5mm	m	37,800	19,40	733,32
	W		3*12		36,000		
	W		36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 337,46
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	21,805	62,50	1 362,81
	W		4,9*4,45		21,805		
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,805	130,00	2 834,65
	W		4,9*4,45		21,805		
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,800	102,00	5 385,60
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
9	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	52,800	86,50	4 567,20
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	52,800	174,00	9 187,20
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
D	997	Přesun sutě					9 396,92
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,168	928,00	2 939,90
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,168	324,00	1 026,43
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	14,20	44,99
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,168	1 700,00	5 385,60
	W		3,168		3,168		
D	998	Přesun hmot					2 230,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,403	1 590,00	2 230,77
D PSV Práce a dodávky PSV							72 789,71
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							70 090,38
16	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	52,800	382,00	20 169,60
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
17	M	58581002R	webertec 933 - stěrka cementová rychletuhnoucí hydroizolační	kg	522,720	46,40	24 254,21
	VV		"spotřeba 9kg/5 mm/m2"				
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)*9		475,200		
	VV		475,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		522,720		
18	M	WBR.SAB82420 R	webertec 934 - cementová hydroizolační stěrka, odolná proti tlakové vodě, vyztužena vlákny	kg	1 335,840	16,72	22 335,24
	VV		"spotřeba 23 kg/1,5 mm/m2"				
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)*23		1 214,400		
	VV		1214,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 335,840		
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,859	1 170,00	2 175,03
20	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	1,859	622,00	1 156,30
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 699,33
21	K	784325201	Provedení jednonásobné silikátové malby v místnosti v do 3,80 m	m2	52,800	25,60	1 351,68
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
22	M	58124944R	kerasil - hmota malířská silikátová	kg	19,360	69,61	1 347,65
	VV		"spotřeba 1 kg/3 m2"				
	VV		"púdorys 1PP"				
	VV		3*(2*4,9+3,35+4,45)/3		17,600		
	VV		17,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,360		

Příloha 5 - Položkový rozpočet - Varianta 4

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 4 - Rubová injektáž

KSO:

Místo: Dobrovice

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Fidler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

685 810,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	685 810,54	21,00%	144 020,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

829 830,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 4 - Rubová injektáž

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

685 810,54

HSV - Práce a dodávky HSV

683 111,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

602 520,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 538,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 337,46

997 - Přesun sutě

9 397,85

998 - Přesun hmot

4 316,85

PSV - Práce a dodávky PSV

2 699,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 699,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komparace variant odstranění vlhkosti podzemních stěn v objektu Fara Dobrovice

Objekt:

VARIANTA 4 - Rubová injektáž

Místo: Dobrovice

Datum: 7. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Fidler

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

685 810,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				683 111,21
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				602 520,13
1	K	319202115-1	Dodatečná izolace zdva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží krémovou na bázi silanů	m	8,250	3 381,06	27 893,75
	W		"levá zeď" - délka = 4,9 m				
	W		4,9		4,900		
	W		"horní zeď" - délka = 3,35 m				
	W		3,35		3,350		
	W		Součet		8,250		
2	K	319202116R	Dodatečná izolace zdva rubovou injektáží akrylátovým gelem	m2	52,800	10 011,44	528 604,03
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
3	K	319202116-1	Dodatečná izolace zdva tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží krémovou na bázi silanů	m	4,900	4 255,50	20 851,95
	W		"pravá zeď" - délka = 4,9 m				
	W		4,9		4,900		
4	K	319202117R	Dodatečná izolace zdva tl přes 1200 do 1500 mm nízkotlakou injektáží krémovou na bázi silanů	m	4,450	5 656,27	25 170,40
	W		"dolní zeď" - délka = 4,45 m				
	W		4,45		4,450		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 538,92
5	K	612325131.WBR.001	Omítka sanační webersan sanacní WTA vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,800	440,12	23 238,34
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
6	K	612325191.WBR.001	Příplatek k sanační omítce webersan sanacní WTA vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	52,800	104,88	5 537,66
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
7	K	612328131.WBR.001	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem webersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	52,800	194,77	10 283,86
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
8	K	61233-1	Příplatek za přehlazení povrchu hladítkem	m2	52,800	56,00	2 956,80
	W		"púdorys 1PP"				
	W		3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
9	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	36,000	17,40	626,40
	W		3*12		36,000		
10	M	56284233	omítník PVC tl omítky tl 10mm	m	37,800	23,70	895,86
	W		36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		37,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 337,46
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,805	62,50	1 362,81
	W		4,9*4,45		21,805		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,805	130,00	2 834,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		WV	4,9*4,45		21,805		
13	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	52,800	102,00	5 385,60
		WV	"púdorys 1PP"				
		WV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
14	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	52,800	86,50	4 567,20
		WV	"púdorys 1PP"				
		WV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
15	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	52,800	174,00	9 187,20
		WV	"púdorys 1PP"				
		WV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
	D	997	Přesun sutě				9 397,85
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,169	928,00	2 940,83
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,168	324,00	1 026,43
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	14,20	44,99
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,168	1 700,00	5 385,60
		WV	3,168		3,168		
	D	998	Přesun hmot				4 316,85
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,715	1 590,00	4 316,85
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 699,33
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 699,33
21	K	784325201	Provedení jednonásobné silikátové malby v místnosti v do 3,80 m	m2	52,800	25,60	1 351,68
		WV	"púdorys 1PP"				
		WV	3*(2*4,9+3,35+4,45)		52,800		
22	M	58124944R	kerasil - hmota malířská silikátová	kg	19,360	69,61	1 347,65
		WV	"spotřeba 1 kg/3 m2"				
		WV	"púdorys 1PP"				
		WV	3*(2*4,9+3,35+4,45)/3		17,600		
		WV	17,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,360		

Příloha 6 – Cenová nabídka

Dodavatel: IČ: 08581801 DIČ: CZ08581801



SANAX chemical construction s.r.o.

Oldřichovská 194/16

40502 Děčín

Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 44277

Cenová nabídka

CNT230004

Datum vystavení: 02.01.2023

Zakázka:

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Cenová nabídka

Platnost od: 02.01.2023

Platnost do: 31.03.2023

Kód sortimentu	Název sortimentu	Počet	MJ	Cena MJ CZK	Cena / kg	Celkem CZK
Spotřeba						
109010201	AkryGel 40 (25kg/21ltr)	1,00	KS	4 950,00	198,00	4 950,00
	Liniová injektáž: 10–15l/m ²				235,71	
	Rubová injektáž: cca 20–30l/m ²					
109010702	TE 300 katalyzátor (10ltr)	1,00	KS	1 980,00	175,22	1 980,00
					198,00	
109010802	SP 200 iniciátor (25kg)	1,00	KS	5 310,00	212,40	5 310,00
118010515	Pakr GP 13/1000mm	1,00	KS	140,00		140,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celkem bez DPH

12 380,00

Celkem včetně DPH

14 979,80

Poznámka:

Vystavil: Radvan Jan
obchodně technický manažer - Střední Čechy
Telefon: 602178180
Email: radvan@sanax.cz

Podpis a razítko: